
Veranstalter/Organiser: ARBÖ ASKÖ RC Linz Mc Donald`s

15. MTB Cross Counrty "Rund um den Roadlberg" - UCI Cl.3

Datum/date: 25.08.2013

Distanz/distance 13,72 km Ergebnisliste/Classification: WJ
Schnitt/average 14,0 km/h 

Nr/BIB Name Mannschaft/teamUCI-Code Zeit/timePl.

HAUTZ Luca211. 58:37Muskelkater Genesis TeamAUT19960806  

Das Kommissarskollegium/The Jury

Anzahl der Starter/Number of starters: 1

Distanz/distance 20,58 km Ergebnisliste/Classification: MJ
Schnitt/average 16,0 km/h 

Nr/BIB Name Mannschaft/teamKat.UCI-Code Zeit/timePl.

FOIDL Maximilian1211. Junioren 1:16:57Muskelkater Genesis TeamAUT19951008  

ZOISTER Moritz1232. Junioren 1:20:25RCN Rochelt NiederneukirchenAUT19961031 [+3:28]

HANDL Philip1243. Junioren 1:20:55Hai Powerbike Team HaimingAUT19961126 [+3:58]

BSCHERER Moritz1224. Junioren 1:27:14Team RAD.SPORT.SZENE AusseerlanAUT19960407 [+10:17]

POLLAK Sascha1265. Junioren 1 Runde(n)RCN Rochelt NiederneukirchenAUT19950811  

COSTA Julian1276. Junioren  "Hai Powerbike Team HaimingAUT19960515  

HUBER Maximilian1257. Junioren  "RCN Rochelt NiederneukirchenAUT19950201  

Nicht in der Wertung:

LISCHKA Gregor128 Junioren DNSRCN Rochelt NiederneukirchenAUT19950712

Das Kommissarskollegium/The Jury

Anzahl der Starter/Number of starters: 7
Nicht am Start/Did not start: 1

Distanz/distance 20,58 km Ergebnisliste/Classification: MJ - LM OÖ
Schnitt/average 16,0 km/h 

Nr/BIB Name Mannschaft/teamKat.UCI-Code Zeit/timePl.

FOIDL Maximilian1211. Junioren 1:16:57Muskelkater Genesis TeamAUT19951008  

ZOISTER Moritz1232. Junioren 1:20:25RCN Rochelt NiederneukirchenAUT19961031 [+3:28]

POLLAK Sascha1263. Junioren 1 Runde(n)RCN Rochelt NiederneukirchenAUT19950811  

HUBER Maximilian1254. Junioren  "RCN Rochelt NiederneukirchenAUT19950201  

Das Kommissarskollegium/The Jury

Anzahl der Starter/Number of starters: 4
Nicht am Start/Did not start: 1

Distanz/distance 20,58 km Ergebnisliste/Classification: MJ - ASKÖ LM OÖ
Schnitt/average 15,4 km/h 

Nr/BIB Name Mannschaft/teamKat.UCI-Code Zeit/timePl.

ZOISTER Moritz1231. Junioren 1:20:25RCN Rochelt NiederneukirchenAUT19961031  

POLLAK Sascha1262. Junioren 1 Runde(n)RCN Rochelt NiederneukirchenAUT19950811  

HUBER Maximilian1253. Junioren  "RCN Rochelt NiederneukirchenAUT19950201  

Das Kommissarskollegium/The Jury

Anzahl der Starter/Number of starters: 3
Nicht am Start/Did not start: 1
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Veranstalter/Organiser: ARBÖ ASKÖ RC Linz Mc Donald`s

15. MTB Cross Counrty "Rund um den Roadlberg" - UCI Cl.3

Datum/date: 25.08.2013

Distanz/distance 27,44 km Ergebnisliste/Classification: Elite, U23
Schnitt/average 17,9 km/h 

Nr/BIB Name Mannschaft/teamKat.UCI-Code Zeit/timePl.

PLANTET Pierre Geoffroy11. Elite 1:31:54equipe velo oberlandFRA19841023  

LEISLING Matthias142. Elite 1:32:25Black tusk Racing by to MotionGER19880224 [+0:31]

VOBECKY Zdenek33. Elite 1:37:52ELEVEN RUBENA TEST TEAMCZE19890923 [+5:58]

MICK Christoph24. U-23 1:39:22KTM Donau Fritzi RacingAUT19930708 [+7:28]*

COSTA Fabian75. U-23 1:39:40Hai Powerbike Team HaimingAUT19941008 [+7:46]*

KAUFMANN Lukas106. U-23 1:43:45Muskelkater Genesis TeamAUT19940404 [+11:51]*

WIEßNER Michael157. Elite 1:45:00Othomol Kaiser Racing TeamGER19841017 [+13:06]

HEIGL Philipp98. U-23 1 Runde(n)Sportunion MTB TeamAUT19930908  *

TRAUSSNER Gerald129. U-23 2 Runde(n)RCN Rochelt NiederneukirchenAUT19920214  *

PLAKOLB Simon1310. U-23  "UNION RC Schwarzl See LassnitzhöhAUT19921204  *

Nicht in der Wertung:

WEISSENBACHER Manuel16 Elite DNFOthomol Kaiser Racing TeamAUT19880705

GEHBAUER Robert4 Elite DNFRC ARBÖ ASKÖ KlagenfurtAUT19870717

SCHERER Julian11 U-23 DNFThe Austrian MusketeersAUT19920131*

WETZELBERGER Philipp6 U-23 DNFSC Pinggau Friedberg Sektion RadAUT19940414*

RAMETSTEINER Roman5 Elite DNSARBÖ RC Linz Nakita-VKB Bank/OÖAUT19761214

POLANSEK Eric8 U-23 DNSRSC Mc Donald's Klopeiner SeeAUT19920621*

Das Kommissarskollegium/The Jury

Anzahl der Starter/Number of starters: 14
Ausgeschiedene Fahrer/Retired: 4
Nicht am Start/Did not start: 2

Distanz/distance 27,44 km Ergebnisliste/Classification: Elite, U23 - ASKÖ LM OÖ
Schnitt/average 17,7 km/h 

Nr/BIB Name Mannschaft/teamUCI-Code Zeit/timePl.

TRAUSSNER Gerald121. 1:33:01RCN Rochelt NiederneukirchenAUT19920214  *

Das Kommissarskollegium/The Jury

Anzahl der Starter/Number of starters: 1
Nicht am Start/Did not start: 1
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